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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

5 - 3. GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2020 - 16:00

Yarış 32 Erkekler, 50m Serbest 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 26.27 504
2. Ege, KATAR 04 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği26.38 498
3. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 26.46 493
4. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 26.72 479
5. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 26.92 468
6. Ege, SAKA 04 Mersin Doruk Ihtisas 27.22 453
7. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 27.26 451
8. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 27.76 427
9. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 28.37 400

10. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 28.71 386
11. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.13 334
12. Utku Berk, ERSOY 07 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 30.25 330
13. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 30.64 317
14. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.69 316
15. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.98 307
16. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 31.37 296
17. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 31.93 280
18. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 31.99 279
19. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 32.31 271
20. Latif Ege, AYDIN 07 Mersin Fenerbahçeliler S.K. Derneği 36.98 180

2 - 2. GÜN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Melikşah, DÜĞEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 51.82 741
50m: 24.97 24.97 100m: 51.82 26.85

2. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 54.80 627
50m: 26.30 26.30 100m: 54.80 28.50

3. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 55.28 611
50m: 26.63 26.63 100m: 55.28 28.65

4. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 56.34 577
50m: 27.09 27.09 100m: 56.34 29.25

5. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 56.53 571
50m: 26.97 26.97 100m: 56.53 29.56

6. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 57.53 542
50m: 27.52 27.52 100m: 57.53 30.01

7. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 57.61 539
50m: 27.84 27.84 100m: 57.61 29.77

8. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 57.91 531
50m: 27.71 27.71 100m: 57.91 30.20

9. Yaremir, YÜCEL 04 Enka Spor Kulübü 58.25 522
50m: 27.25 27.25 100m: 58.25 31.00
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

10. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 58.68 510
50m: 28.02 28.02 100m: 58.68 30.66

11. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 58.92 504
50m: 28.15 28.15 100m: 58.92 30.77

12. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 59.84 481
50m: 28.67 28.67 100m: 59.84 31.17

13. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:00.10 475
50m: 29.49 29.49 100m: 1:00.10 30.61

14. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:00.94 456
50m: 29.58 29.58 100m: 1:00.94 31.36

15. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:00.97 455
50m: 28.72 28.72 100m: 1:00.97 32.25

16. Ege, SAKA 04 Mersin Doruk Ihtisas 1:01.06 453
50m: 28.15 28.15 100m: 1:01.06 32.91

17. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 1:02.39 425
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.39 32.38

18. Halil, GIRAN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:02.93 414
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.93 33.02

19. Emir Cem, BENLİ 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:04.07 392
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.07 33.87

20. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:05.87 361
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.87 33.81

21. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 1:06.19 355
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.19 34.65

22. Mehmet Yusuf, GİRİT 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:07.60 334
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.60 35.16

23. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:08.36 323
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.36 35.98

24. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:08.76 317
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.76 36.47

25. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:10.14 299
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.14 36.57

26. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:12.92 266
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.92 38.66

27. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:13.28 262
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.28 39.30

28. Latif Ege, AYDIN 07 Mersin Fenerbahçeliler S.K. Derneği 1:22.34 184
50m: 37.62 37.62 100m: 1:22.34 44.72

disk. Toprak, DOĞRU 06 Mersin Doruk Ihtisas 1:09.97
(Zaman: 10:25), Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden

50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.97 37.38
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 28 Erkekler, 200m Serbest 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:01.79 587
50m: 27.38 27.38 100m: 57.87 30.49 150m: 1:29.77 31.90 200m: 2:01.79 32.02

2. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:04.55 549
50m: 28.02 28.02 100m: 59.12 31.10 150m: 1:31.26 32.14 200m: 2:04.55 33.29

3. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 2:07.10 516
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.77 31.58 150m: 1:33.92 33.15 200m: 2:07.10 33.18

4. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:10.98 472
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.33 31.97 150m: 1:35.96 34.63 200m: 2:10.98 35.02

5. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:10.99 472
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.62 33.23 150m: 1:37.84 34.22 200m: 2:10.99 33.15

6. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:12.00 461
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.45 32.59 150m: 1:37.10 34.65 200m: 2:12.00 34.90

7. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 2:13.36 447
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.99 32.56 150m: 1:38.28 35.29 200m: 2:13.36 35.08

8. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:17.88 404
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.09 35.24 150m: 1:43.04 36.95 200m: 2:17.88 34.84

9. Halil, GIRAN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:20.49 382
50m: 30.81 30.81 100m: 1:06.41 35.60 150m: 1:44.89 38.48 200m: 2:20.49 35.60

10. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:22.81 364
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.56 35.78 150m: 1:46.45 37.89 200m: 2:22.81 36.36

11. Mehmet Yusuf, GİRİT 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:28.56 323
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.55 37.81 150m: 1:50.98 40.43 200m: 2:28.56 37.58

12. Deniz Emre, OKŞAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:31.40 305
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.60 38.74 150m: 1:53.07 39.47 200m: 2:31.40 38.33

13. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 2:32.98 296
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.87 39.80 150m: 1:56.81 40.94 200m: 2:32.98 36.17

14. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:38.07 268
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.28 32.71 150m: 1:50.83 48.55 200m: 2:38.07 47.24

15. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:40.15 258
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.84 33.18 150m: 1:58.11 55.27 200m: 2:40.15 42.04

16. Ege, SAKA 04 Mersin Doruk Ihtisas 2:41.26 253
50m: 27.38 27.38 100m: 1:19.43 52.05 150m: 2:01.03 41.60 200m: 2:41.26 40.23

17. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:48.95 220
50m: 31.19 31.19 100m: 1:20.38 49.19 150m: 2:08.93 48.55 200m: 2:48.95 40.02

18. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:58.49 186
50m: 28.56 28.56 100m: 1:22.37 53.81 150m: 2:11.48 49.11 200m: 2:58.49 47.01

19. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:58.95 185
50m: 32.70 32.70 100m: 1:25.00 52.30 150m: 2:14.42 49.42 200m: 2:58.95 44.53

20. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:02.90 173
50m: 31.00 31.00 100m: 1:27.05 56.05 150m: 2:15.45 48.40 200m: 3:02.90 47.45

21. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:04.89 167
50m: 30.57 30.57 100m: 1:25.36 54.79 150m: 2:16.32 50.96 200m: 3:04.89 48.57
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

5 - 3. GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2020 - 16:00

Yarış 34 Erkekler, 400m Serbest 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:25.20 571
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.07 33.44 250m: 2:43.19 350m: 3:52.54

100m: 1:01.63 32.36 200m: 2:57.44 1:22.37 300m: 4:30.87 1:47.68 400m: 4:25.20 32.66

2. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 4:30.76 536
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.11 34.21 250m: 2:47.76 34.63 350m: 3:57.67 34.46

100m: 1:03.90 33.50 200m: 2:13.13 35.02 300m: 3:23.21 35.45 400m: 4:30.76 33.09

3. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 4:34.11 517
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.26 34.67 250m: 2:49.44 35.52 350m: 4:00.79 35.43

100m: 1:03.59 33.23 200m: 2:13.92 35.66 300m: 3:25.36 35.92 400m: 4:34.11 33.32

4. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 4:41.14 479
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.68 35.70 250m: 2:53.47 35.41 350m: 4:06.00 35.65

100m: 1:05.98 34.32 200m: 2:18.06 36.38 300m: 3:30.35 36.88 400m: 4:41.14 35.14

5. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:43.39 468
50m: 30.40 30.40 150m: 1:40.18 35.99 250m: 2:55.31 38.21 350m: 4:08.61 37.45

100m: 1:04.19 33.79 200m: 2:17.10 36.92 300m: 3:31.16 35.85 400m: 4:43.39 34.78

6. Ufukcan, ÖZKAYNAK 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 4:44.85 461
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.47 35.68 250m: 2:55.16 37.12 350m: 4:09.17 36.90

100m: 1:05.79 34.67 200m: 2:18.04 36.57 300m: 3:32.27 37.11 400m: 4:44.85 35.68

7. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:53.75 420
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.88 37.67 250m: 3:02.47 37.82 350m: 4:18.14 37.57

100m: 1:09.21 35.93 200m: 2:24.65 37.77 300m: 3:40.57 38.10 400m: 4:53.75 35.61

8. Halil, GIRAN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 4:58.75 399
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.16 37.94 250m: 3:04.29 38.66 350m: 4:20.93 38.13

100m: 1:09.22 36.89 200m: 2:25.63 38.47 300m: 3:42.80 38.51 400m: 4:58.75 37.82

9. Mehmet Yusuf, GİRİT 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:11.14 353
50m: 34.46 34.46 150m: 1:53.49 40.27 250m: 3:12.85 38.71 350m: 4:33.85 40.91

100m: 1:13.22 38.76 200m: 2:34.14 40.65 300m: 3:52.94 40.09 400m: 5:11.14 37.29

10. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 5:19.78 325
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.33 40.95 250m: 3:19.85 42.14 350m: 4:42.35 41.01

100m: 1:16.38 40.16 200m: 2:37.71 40.38 300m: 4:01.34 41.49 400m: 5:19.78 37.43

11. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:24.81 311
50m: 30.74 30.74 150m: 1:41.41 36.32 250m: 3:12.17 55.72 350m: 4:42.81 42.77

100m: 1:05.09 34.35 200m: 2:16.45 35.04 300m: 4:00.04 47.87 400m: 5:24.81 42.00

12. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 5:50.52 247
50m: 28.54 28.54 150m: 1:36.00 35.12 250m: 2:47.70 36.09 400m: 5:50.52 1:41.08

100m: 1:00.88 32.34 200m: 2:11.61 35.61 300m: 4:09.44 1:21.74

13. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 5:58.35 231
50m: 25.99 25.99 150m: 2:09.81 1:15.58 250m: 3:59.82 55.08 350m: 5:22.00 39.82

100m: 54.23 28.24 200m: 3:04.74 54.93 300m: 4:42.18 42.36 400m: 5:58.35 36.35

14. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 5:59.85 228
50m: 27.61 27.61 150m: 2:01.79 1:03.64 250m: 3:38.62 46.80 350m: 5:13.49 48.31

100m: 58.15 30.54 200m: 2:51.82 50.03 300m: 4:25.18 46.56 400m: 5:59.85 46.36

15. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 6:04.57 219
50m: 26.15 26.15 150m: 2:03.87 1:09.50 250m: 3:43.92 50.86 350m: 5:21.01 47.84

100m: 54.37 28.22 200m: 2:53.06 49.19 300m: 4:33.17 49.25 400m: 6:04.57 43.56

16. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:05.53 218
50m: 30.32 30.32 150m: 2:05.82 59.27 250m: 3:44.77 47.33 350m: 5:17.78

100m: 1:06.55 36.23 200m: 2:57.44 51.62 300m: 6:05.60 2:20.83 400m: 6:05.53 47.75
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 34, Erkekler, 400m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

17. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:05.79 217
50m: 27.65 27.65 150m: 2:09.22 46.59 250m: 3:48.26 50.02 350m: 5:17.96 46.50

100m: 1:22.63 54.98 200m: 2:58.24 49.02 300m: 4:31.46 43.20 400m: 6:05.79 47.83

18. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:06.90 215
50m: 31.21 31.21 150m: 2:12.97 49.53 250m: 3:51.73 49.31 350m: 5:30.71 47.79

100m: 1:23.44 52.23 200m: 3:02.42 49.45 300m: 4:42.92 51.19 400m: 6:06.90 36.19

19. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:19.76 194
50m: 31.77 31.77 150m: 2:15.39 51.30 250m: 3:55.94 51.06 350m: 5:34.63 48.97

100m: 1:24.09 52.32 200m: 3:04.88 49.49 300m: 4:45.66 49.72 400m: 6:19.76 45.13

20. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:20.28 193
50m: 31.04 31.04 150m: 2:19.24 48.92 250m: 3:59.34 50.92 350m: 5:36.65 49.05

100m: 1:30.32 59.28 200m: 3:08.42 49.18 300m: 4:47.60 48.26 400m: 6:20.28 43.63

21. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:31.57 177
50m: 32.41 32.41 150m: 2:23.05 50.64 250m: 4:07.00 52.14 350m: 5:54.43 53.70

100m: 1:32.41 1:00.00 200m: 3:14.86 51.81 300m: 5:00.73 53.73 400m: 6:31.57 37.14

1 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 27.11.2020 - 18:00

Yarış 2 Erkekler, 800m Serbest 13 yaş ve büyükler
27.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 9:10.31 554
50m: 30.33 30.33 250m: 2:47.30 34.86 450m: 5:07.16 35.23 650m: 7:28.65 35.41

100m: 1:03.49 33.16 300m: 3:21.96 34.66 500m: 5:42.14 34.98 700m: 8:04.12 35.47
150m: 1:37.74 34.25 350m: 3:56.91 34.95 550m: 6:17.62 35.48 750m: 8:38.24 34.12
200m: 2:12.44 34.70 400m: 4:31.93 35.02 600m: 6:53.24 35.62 800m: 9:10.31 32.07

2. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 9:44.04 463
50m: 31.86 31.86 250m: 2:53.64 35.59 450m: 5:22.97 37.89 650m: 7:53.28 36.88

100m: 1:06.12 34.26 300m: 3:30.41 36.77 500m: 6:00.75 37.78 700m: 8:31.13 37.85
150m: 1:41.35 35.23 350m: 4:07.48 37.07 550m: 6:38.06 37.31 750m: 9:08.90 37.77
200m: 2:18.05 36.70 400m: 4:45.08 37.60 600m: 7:16.40 38.34 800m: 9:44.04 35.14

3. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 10:01.68 424
50m: 30.50 30.50 250m: 2:54.39 37.97 450m: 5:33.27 40.59 650m: 8:11.37 38.10

100m: 1:04.13 33.63 300m: 3:33.32 38.93 500m: 6:14.26 40.99 700m: 8:49.93 38.56
150m: 1:39.40 35.27 350m: 4:12.48 39.16 550m: 6:54.01 39.75 750m: 9:25.16 35.23
200m: 2:16.42 37.02 400m: 4:52.68 40.20 600m: 7:33.27 39.26 800m: 10:01.68 36.52

4. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 10:02.90 421
50m: 33.55 33.55 250m: 3:05.16 38.22 450m: 5:40.13 38.77 650m: 8:12.36 37.41

100m: 1:10.04 36.49 300m: 3:44.31 39.15 500m: 6:18.26 38.13 700m: 8:50.37 38.01
150m: 1:48.14 38.10 350m: 4:22.82 38.51 550m: 6:56.97 38.71 750m: 9:27.41 37.04
200m: 2:26.94 38.80 400m: 5:01.36 38.54 600m: 7:34.95 37.98 800m: 10:02.90 35.49

5. Utku Berk, ERSOY 07 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 10:28.14 372
50m: 32.74 32.74 250m: 3:08.34 39.86 450m: 5:48.50 40.57 650m: 8:30.28 40.44

100m: 1:09.79 37.05 300m: 3:47.99 39.65 500m: 6:28.69 40.19 700m: 9:10.12 39.84
150m: 1:48.92 39.13 350m: 4:27.92 39.93 550m: 7:09.51 40.82 750m: 9:49.80 39.68
200m: 2:28.48 39.56 400m: 5:07.93 40.01 600m: 7:49.84 40.33 800m: 10:28.14 38.34

6. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 10:42.60 348
50m: 32.13 32.13 250m: 3:05.87 39.30 450m: 5:56.52 42.82 650m: 8:45.27 40.28

100m: 1:08.41 36.28 300m: 3:48.15 42.28 500m: 6:41.24 44.72 700m: 9:26.72 41.45
150m: 1:46.58 38.17 350m: 4:30.50 42.35 550m: 7:23.12 41.88 750m: 10:04.83 38.11
200m: 2:26.57 39.99 400m: 5:13.70 43.20 600m: 8:04.99 41.87 800m: 10:42.60 37.77
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 2, Erkekler, 800m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

7. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 10:50.40 335
50m: 32.72 32.72 250m: 3:12.25 41.46 450m: 5:59.92 43.02 650m: 8:47.17 40.88

100m: 1:10.98 38.26 300m: 3:53.22 40.97 500m: 6:42.89 42.97 700m: 9:28.95 41.78
150m: 1:50.62 39.64 350m: 4:35.31 42.09 550m: 7:24.09 41.20 750m: 10:09.63 40.68
200m: 2:30.79 40.17 400m: 5:16.90 41.59 600m: 8:06.29 42.20 800m: 10:50.40 40.77

8. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 11:02.98 317
50m: 26.37 26.37 250m: 2:55.35 52.55 450m: 6:07.59 46.59 650m: 9:03.16 40.86

100m: 56.63 30.26 300m: 3:45.57 50.22 500m: 6:53.34 45.75 700m: 9:42.23 39.07
150m: 1:29.39 32.76 350m: 4:33.61 48.04 550m: 7:40.28 46.94 750m: 10:23.08 40.85
200m: 2:02.80 33.41 400m: 5:21.00 47.39 600m: 8:22.30 42.02 800m: 11:02.98 39.90

9. Yaremir, YÜCEL 04 Enka Spor Kulübü 11:51.59 256
50m: 28.24 28.24 300m: 3:55.45 1:49.26 500m: 7:24.34 51.58 700m: 10:23.65 43.13

100m: 1:00.26 32.02 350m: 4:48.16 52.71 550m: 8:11.88 47.54 750m: 11:09.05 45.40
150m: 1:33.86 33.60 400m: 5:39.82 51.66 600m: 8:55.48 43.60 800m: 11:51.59 42.54
200m: 2:06.19 32.33 450m: 6:32.76 52.94 650m: 9:40.52 45.04

10. Melikşah, DÜĞEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği12:24.94 223
50m: 25.78 25.78 250m: 3:28.54 1:33.38 450m: 7:00.02 52.33 650m: 10:10.53 47.40

100m: 54.42 28.64 300m: 4:27.11 58.57 500m: 7:48.18 48.16 700m: 10:55.87 45.34
150m: 1:24.89 30.47 350m: 5:17.77 50.66 550m: 8:36.35 48.17 750m: 11:40.93 45.06
200m: 1:55.16 30.27 400m: 6:07.69 49.92 600m: 9:23.13 46.78 800m: 12:24.94 44.01

2 - 2. GÜN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00

Yarış 12 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 28.62 589
2. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 30.14 504
3. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 32.05 419
4. Ege, KATAR 04 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği32.08 418
5. Melikşah, DÜĞEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 32.58 399
6. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.65 362
7. Utku Berk, ERSOY 07 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 33.81 357
8. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.96 352
9. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 34.19 345

10. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 34.36 340
11. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 37.89 254
12. Toprak, DOĞRU 06 Mersin Doruk Ihtisas 38.51 242
13. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 38.69 238
14. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.86 235
15. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 40.34 210
16. Ahmet Safa, OTACI 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği41.00 200
17. Latif Ege, AYDIN 07 Mersin Fenerbahçeliler S.K. Derneği 47.23 131
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 26 Erkekler, 100m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Melikşah, DÜĞEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 58.54 694
50m: 28.49 28.49 100m: 58.54 30.05

2. Yaremir, YÜCEL 04 Enka Spor Kulübü 1:01.89 588
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.89 32.37

3. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1:01.92 587
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.92 31.99

4. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 1:06.56 472
50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.56 34.76

5. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:09.01 424
50m: 33.76 33.76 100m: 1:09.01 35.25

6. Utku Berk, ERSOY 07 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 1:13.04 357
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.04 37.65

7. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 1:15.46 324
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.46 38.87

8. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:17.03 304
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.03 40.01

9. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:19.54 277
50m: 38.61 38.61 100m: 1:19.54 40.93

10. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:25.02 226
50m: 42.67 42.67 100m: 1:25.02 42.35

11. Ahmet Safa, OTACI 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:28.94 198
50m: 43.48 43.48 100m: 1:28.94 45.46

5 - 3. GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2020 - 16:00

Yarış 30 Erkekler, 200m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Melikşah, DÜĞEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:04.11 733
50m: 28.71 28.71 100m: 59.99 31.28 150m: 1:31.91 31.92 200m: 2:04.11 32.20

2. Atakan, MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:11.20 620
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.62 33.41 150m: 1:38.05 33.43 200m: 2:11.20 33.15

3. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:12.28 605
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.22 33.89 150m: 1:39.07 33.85 200m: 2:12.28 33.21

4. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:16.66 549
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.11 34.37 150m: 1:41.86 35.75 200m: 2:16.66 34.80

5. Yaremir, YÜCEL 04 Enka Spor Kulübü 2:22.74 482
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.48 35.15 150m: 1:44.50 38.02 200m: 2:22.74 38.24

6. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:23.61 473
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.26 36.37 150m: 1:47.44 38.18 200m: 2:23.61 36.17

7. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 2:24.68 462
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.58 36.04 150m: 1:47.17 38.59 200m: 2:24.68 37.51
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 30, Erkekler, 200m Sırtüstü, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

8. Utku Berk, ERSOY 07 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 2:38.75 350
50m: 34.40 34.40 100m: 1:17.01 42.61 150m: 1:57.74 40.73 200m: 2:38.75 41.01

9. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 2:44.36 315
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.98 39.62 150m: 2:00.03 43.05 200m: 2:44.36 44.33

disk. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:03.52
(Zaman: 16:10), DÖNÜŞ ESNASINDA SIRT POZİSYONUNU BOZDUĞUNDAN

50m: 37.24 37.24 100m: 1:27.20 49.96 150m: 2:16.30 49.10 200m: 3:03.52 47.22

3 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 28.11.2020 - 16:00

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.29 397
2. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 35.42 393
3. Muhammed Ali, SERİN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 35.43 392
4. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.33 364
5. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.83 349
6. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 37.08 342
7. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.90 296
8. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 39.48 283
9. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 39.49 283

10. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 39.54 282
11. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 40.29 267
12. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 40.56 261
13. Latif Ege, AYDIN 07 Mersin Fenerbahçeliler S.K. Derneği 48.38 154

2 - 2. GÜN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00

Yarış 14 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Muhammed Ali, SERİN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:16.66 408
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.66 41.36

2. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:24.07 309
50m: 36.38 36.38 100m: 1:24.07 47.69

3. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:27.02 279
50m: 40.53 40.53 100m: 1:27.02 46.49

4. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:28.21 268
50m: 40.89 40.89 100m: 1:28.21 47.32

5. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:29.00 261
50m: 40.18 40.18 100m: 1:29.00 48.82

6. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:30.07 251
50m: 40.88 40.88 100m: 1:30.07 49.19

7. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:30.24 250
50m: 41.49 41.49 100m: 1:30.24 48.75
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 14, Erkekler, 100m Kurbağalama, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

8. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:31.03 243
50m: 41.49 41.49 100m: 1:31.03 49.54

Yarış 8 Erkekler, 200m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Atakan, MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:30.88 584
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.68 38.05 150m: 1:51.42 38.74 200m: 2:30.88 39.46

2. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:32.46 566
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.41 38.96 150m: 1:52.68 39.27 200m: 2:32.46 39.78

3. Muhammed Ali, SERİN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:48.01 423
50m: 36.26 36.26 100m: 1:19.24 42.98 150m: 2:03.47 44.23 200m: 2:48.01 44.54

4. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:13.53 276
50m: 40.35 40.35 100m: 1:28.62 48.27 150m: 2:20.50 51.88 200m: 3:13.53 53.03

5. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 3:16.82 263
50m: 41.05 41.05 100m: 1:30.59 49.54 150m: 2:23.60 53.01 200m: 3:16.82 53.22

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 24 Erkekler, 50m Kelebek 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 27.72 518
2. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 28.03 501
3. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 28.28 488
4. Ege, KATAR 04 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği28.43 480
5. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 28.44 480
6. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 29.10 448
7. Ege, SAKA 04 Mersin Doruk Ihtisas 29.48 431
8. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 30.11 404
9. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.70 381

10. Ufukcan, ÖZKAYNAK 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 31.23 362
11. Halil, GIRAN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 31.67 347
12. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 32.04 335
13. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 32.48 322
14. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.67 316
15. Deniz Emre, OKŞAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 34.73 263
16. Ahmet Safa, OTACI 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği35.06 256
17. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.21 253
18. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.78 221
19. Utku Can, TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 37.78 204
20. Latif Ege, AYDIN 07 Mersin Fenerbahçeliler S.K. Derneği 49.66 90
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

3 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 28.11.2020 - 16:00

Yarış 20 Erkekler, 100m Kelebek 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 59.39 578
50m: 27.89 27.89 100m: 59.39 31.50

2. Yaremir, YÜCEL 04 Enka Spor Kulübü 59.82 566
50m: 27.44 27.44 100m: 59.82 32.38

3. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1:00.69 542
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.69 32.45

4. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 1:00.98 534
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.98 31.78

5. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:03.73 468
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.73 33.56

6. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:07.14 400
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.14 35.47

7. Ufukcan, ÖZKAYNAK 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:07.30 397
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.30 34.78

8. Emir Cem, BENLİ 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:10.18 350
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.18 37.37

9. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:10.45 346
50m: 34.33 34.33 100m: 1:10.45 36.12

10. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:14.01 299
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.01 40.07

11. Halil, GIRAN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:16.86 267
50m: 34.35 34.35 100m: 1:16.86 42.51

12. Deniz Emre, OKŞAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:20.11 235
50m: 39.04 39.04 100m: 1:20.11 41.07

13. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:20.61 231
50m: 38.22 38.22 100m: 1:20.61 42.39

14. Ahmet Safa, OTACI 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:22.10 219
50m: 38.57 38.57 100m: 1:22.10 43.53
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

1 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 27.11.2020 - 18:00

Yarış 4 Erkekler, 200m Kelebek 13 yaş ve büyükler
27.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Atakan, MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:08.54 639
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.94 32.29 150m: 1:34.37 33.43 200m: 2:08.54 34.17

2. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:14.34 559
50m: 28.93 28.93 100m: 1:03.25 34.32 150m: 1:39.30 36.05 200m: 2:14.34 35.04

3. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:14.37 559
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.25 33.89 150m: 1:38.83 35.58 200m: 2:14.37 35.54

4. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:14.47 558
50m: 29.54 29.54 100m: 1:04.34 34.80 150m: 1:39.48 35.14 200m: 2:14.47 34.99

5. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:15.27 548
50m: 29.45 29.45 100m: 1:04.02 34.57 150m: 1:40.85 36.83 200m: 2:15.27 34.42

6. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:17.83 518
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.62 35.06 150m: 1:40.46 35.84 200m: 2:17.83 37.37

7. Emir Cem, BENLİ 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:30.25 400
50m: 32.86 32.86 100m: 1:10.66 37.80 150m: 1:50.06 39.40 200m: 2:30.25 40.19

yarış terk Deniz Emre, OKŞAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 22 Erkekler, 200m Karışık 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Atakan, MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:09.88 676
50m: 27.47 27.47 100m: 1:00.53 33.06 150m: 1:40.13 39.60 200m: 2:09.88 29.75

2. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:16.13 587
50m: 28.66 28.66 100m: 1:05.27 36.61 150m: 1:44.15 38.88 200m: 2:16.13 31.98

3. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 2:17.95 564
50m: 29.30 29.30 100m: 1:04.74 35.44 150m: 1:47.23 42.49 200m: 2:17.95 30.72

4. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:18.11 562
50m: 28.51 28.51 100m: 1:04.80 36.29 150m: 1:47.77 42.97 200m: 2:18.11 30.34

5. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:37.08 382
50m: 33.52 33.52 100m: 1:17.47 43.95 150m: 2:02.04 44.57 200m: 2:37.08 35.04

6. Emir Cem, BENLİ 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:37.82 376
50m: 33.39 33.39 100m: 1:15.53 42.14 150m: 2:03.23 47.70 200m: 2:37.82 34.59

7. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:39.98 361
50m: 33.93 33.93 100m: 1:17.04 43.11 150m: 2:04.69 47.65 200m: 2:39.98 35.29

8. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:45.84 324
50m: 34.85 34.85 100m: 1:17.44 42.59 150m: 2:05.55 48.11 200m: 2:45.84 40.29

9. Deniz Emre, OKŞAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:48.58 309
50m: 36.55 36.55 100m: 1:21.98 45.43 150m: 2:11.16 49.18 200m: 2:48.58 37.42

10. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:55.70 273
50m: 36.12 36.12 100m: 1:23.82 47.70 150m: 2:15.70 51.88 200m: 2:55.70 40.00
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

3 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 28.11.2020 - 16:00

Yarış 16 Erkekler, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Atakan, MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:32.72 714
50m: 28.74 28.74 150m: 1:36.79 35.19 250m: 2:51.59 40.32 350m: 4:02.23 30.80

100m: 1:01.60 32.86 200m: 2:11.27 34.48 300m: 3:31.43 39.84 400m: 4:32.72 30.49

2. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:42.99 639
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.78 35.72 250m: 2:54.94 41.12 350m: 4:10.83 33.71

100m: 1:03.06 33.83 200m: 2:13.82 35.04 300m: 3:37.12 42.18 400m: 4:42.99 32.16

3. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:51.04 588
50m: 29.92 29.92 150m: 1:43.52 39.33 250m: 3:03.42 41.46 350m: 4:19.12 33.76

100m: 1:04.19 34.27 200m: 2:21.96 38.44 300m: 3:45.36 41.94 400m: 4:51.04 31.92

4. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:54.61 566
50m: 30.61 30.61 150m: 1:42.61 37.36 250m: 3:03.25 44.23 350m: 4:21.69 34.42

100m: 1:05.25 34.64 200m: 2:19.02 36.41 300m: 3:47.27 44.02 400m: 4:54.61 32.92

5. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 4:57.64 549
50m: 29.30 29.30 150m: 1:43.25 39.26 250m: 3:05.57 44.18 350m: 4:24.72 34.11

100m: 1:03.99 34.69 200m: 2:21.39 38.14 300m: 3:50.61 45.04 400m: 4:57.64 32.92

6. Emir Cem, BENLİ 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:24.26 425
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.41 42.79 250m: 3:23.27 45.80 350m: 4:49.05 37.90

100m: 1:12.62 37.70 200m: 2:37.47 42.06 300m: 4:11.15 47.88 400m: 5:24.26 35.21

7. Ufukcan, ÖZKAYNAK 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:25.54 420
50m: 31.79 31.79 150m: 1:52.16 44.31 250m: 3:23.54 48.50 350m: 4:48.77 37.50

100m: 1:07.85 36.06 200m: 2:35.04 42.88 300m: 4:11.27 47.73 400m: 5:25.54 36.77

8. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:34.07 388
50m: 34.42 34.42 150m: 2:00.54 46.56 250m: 3:31.03 46.17 350m: 4:59.25 37.52

100m: 1:13.98 39.56 200m: 2:44.86 44.32 300m: 4:21.73 50.70 400m: 5:34.07 34.82

9. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:34.35 387
50m: 32.44 32.44 150m: 1:56.26 46.10 250m: 3:33.20 51.88 350m: 5:01.63 34.67

100m: 1:10.16 37.72 200m: 2:41.32 45.06 300m: 4:26.96 53.76 400m: 5:34.35 32.72

10. Muhammed Ali, SERİN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:34.66 386
50m: 34.67 34.67 150m: 2:01.02 45.66 250m: 3:29.03 43.79 350m: 4:54.68 40.92

100m: 1:15.36 40.69 200m: 2:45.24 44.22 300m: 4:13.76 44.73 400m: 5:34.66 39.98

11. Utku Berk, ERSOY 07 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 5:45.97 350
50m: 37.85 37.85 150m: 2:05.06 41.43 250m: 3:39.13 52.55 350m: 5:08.56 39.03

100m: 1:23.63 45.78 200m: 2:46.58 41.52 300m: 4:29.53 50.40 400m: 5:45.97 37.41

12. Deniz Emre, OKŞAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:51.02 335
50m: 38.62 38.62 150m: 2:08.56 45.60 250m: 3:43.84 51.26 350m: 5:13.12 39.42

100m: 1:22.96 44.34 200m: 2:52.58 44.02 300m: 4:33.70 49.86 400m: 5:51.02 37.90
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

5 - 3. GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2020 - 16:00

Yarış 31 Bayanlar, 50m Serbest 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Ayşe Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 29.49 517
2. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.24 479
3. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.38 472
4. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 30.84 452
5. Fatma Erem, AKBAYRAK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.24 395
6. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.70 379
7. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği33.44 354
8. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.57 350

2 - 2. GÜN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00

Yarış 9 Bayanlar, 100m Serbest 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Nisa Gül, SERDAR 05 Enka Spor Kulübü 58.18 702
50m: 28.15 28.15 100m: 58.18 30.03

2. Beste, ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 59.60 653
50m: 28.70 28.70 100m: 59.60 30.90

3. Şira Nur, EROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 1:01.03 608
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.03 31.38

4. Derin, YERLİKAYA 05 Enka Spor Kulübü 1:02.91 555
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.91 32.68

5. Ayşe Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1:03.03 552
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.03 32.55

6. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:07.35 452
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.35 34.99

7. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 1:09.20 417
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.20 36.53

8. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:13.34 350
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.34 38.51

9. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:15.66 319
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.66 39.36

10. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:16.63 307
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.63 41.36

11. Irem, KUYUGÖZ 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:22.66 244
50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.66 43.96
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 27 Bayanlar, 200m Serbest 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Beste, ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 2:08.97 672
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.80 32.36 150m: 1:35.73 33.93 200m: 2:08.97 33.24

2. Şira Nur, EROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 2:11.23 638
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.85 32.91 150m: 1:36.72 33.87 200m: 2:11.23 34.51

3. Ayşe Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:16.87 562
50m: 30.79 30.79 100m: 1:05.23 34.44 150m: 1:41.78 36.55 200m: 2:16.87 35.09

4. Melissa, ÖNER 05 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:25.21 470
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.79 36.37 150m: 1:47.13 38.34 200m: 2:25.21 38.08

5. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:32.79 404
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.24 38.67 150m: 1:54.04 41.80 200m: 2:32.79 38.75

5 - 3. GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2020 - 16:00

Yarış 33 Bayanlar, 400m Serbest 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Nisa Gül, SERDAR 05 Enka Spor Kulübü 4:29.97 671
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.45 34.46 250m: 2:48.25 34.96 350m: 3:56.87 34.48

100m: 1:04.99 33.88 200m: 2:13.29 33.84 300m: 3:22.39 34.14 400m: 4:29.97 33.10

2. Ayşe Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:50.76 537
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.94 36.98 250m: 2:58.25 37.56 350m: 4:14.25 38.21

100m: 1:06.96 35.05 200m: 2:20.69 36.75 300m: 3:36.04 37.79 400m: 4:50.76 36.51

3. Ada Liza, ÇELİK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 4:51.67 532
50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.48 37.03 250m: 3:02.08 36.62 350m: 4:16.83 37.57

100m: 1:11.45 37.10 200m: 2:25.46 36.98 300m: 3:39.26 37.18 400m: 4:51.67 34.84

4. Melissa, ÖNER 05 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 4:56.02 509
50m: 34.93 34.93 150m: 1:48.76 36.26 250m: 3:04.32 38.14 350m: 4:19.74 37.43

100m: 1:12.50 37.57 200m: 2:26.18 37.42 300m: 3:42.31 37.99 400m: 4:56.02 36.28

5. Azra, ÜNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:10.39 442
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.08 39.68 250m: 3:13.01 39.95 350m: 4:31.71 39.05

100m: 1:13.40 38.63 200m: 2:33.06 39.98 300m: 3:52.66 39.65 400m: 5:10.39 38.68

6. Şira Nur, EROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 5:27.55 376
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.83 33.83 250m: 3:07.32 54.02 350m: 4:42.54 47.82

100m: 1:03.00 32.90 200m: 2:13.30 36.47 300m: 3:54.72 47.40 400m: 5:27.55 45.01

7. Beste, ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 5:43.40 326
50m: 28.45 28.45 150m: 2:00.39 1:01.74 250m: 3:31.12 45.33 350m: 4:59.31 43.62

100m: 58.65 30.20 200m: 2:45.79 45.40 300m: 4:15.69 44.57 400m: 5:43.40 44.09

8. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:16.04 248
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.33 41.72 250m: 3:45.85 1:11.66 350m: 5:32.47 53.43

100m: 1:13.61 39.35 200m: 2:34.19 38.86 300m: 4:39.04 53.19 400m: 6:16.04 43.57
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

1 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 27.11.2020 - 18:00

Yarış 1 Bayanlar, 800m Serbest 13 yaş ve büyükler
27.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Beste, ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 9:13.16 673
50m: 30.15 30.15 250m: 2:48.49 34.93 450m: 5:09.02 35.44 650m: 7:30.73 35.89

100m: 1:04.18 34.03 300m: 3:23.65 35.16 500m: 5:44.22 35.20 700m: 8:05.77 35.04
150m: 1:38.68 34.50 350m: 3:58.29 34.64 550m: 6:19.50 35.28 750m: 8:40.19 34.42
200m: 2:13.56 34.88 400m: 4:33.58 35.29 600m: 6:54.84 35.34 800m: 9:13.16 32.97

2. Şira Nur, EROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 9:13.60 671
50m: 30.70 30.70 250m: 2:50.03 35.11 450m: 5:10.04 34.79 650m: 7:30.56 34.84

100m: 1:04.96 34.26 300m: 3:25.20 35.17 500m: 5:45.31 35.27 700m: 8:06.04 35.48
150m: 1:39.80 34.84 350m: 3:59.99 34.79 550m: 6:20.13 34.82 750m: 8:40.27 34.23
200m: 2:14.92 35.12 400m: 4:35.25 35.26 600m: 6:55.72 35.59 800m: 9:13.60 33.33

3. Ayşe Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği10:13.00 494
50m: 32.63 32.63 250m: 3:01.70 38.29 450m: 5:37.04 39.32 650m: 8:15.84 39.77

100m: 1:08.28 35.65 300m: 3:40.25 38.55 500m: 6:16.59 39.55 700m: 8:56.05 40.21
150m: 1:46.04 37.76 350m: 4:18.77 38.52 550m: 6:56.26 39.67 750m: 9:35.18 39.13
200m: 2:23.41 37.37 400m: 4:57.72 38.95 600m: 7:36.07 39.81 800m: 10:13.00 37.82

4. Azra, ÜNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği10:19.04 480
50m: 34.33 34.33 250m: 3:09.96 39.77 450m: 5:49.29 40.88 650m: 8:27.82 39.81

100m: 1:11.73 37.40 300m: 3:49.60 39.64 500m: 6:28.85 39.56 700m: 9:06.67 38.85
150m: 1:50.35 38.62 350m: 4:28.61 39.01 550m: 7:08.46 39.61 750m: 9:44.17 37.50
200m: 2:30.19 39.84 400m: 5:08.41 39.80 600m: 7:48.01 39.55 800m: 10:19.04 34.87

5. Derin, YERLİKAYA 05 Enka Spor Kulübü 10:55.23 405
50m: 30.47 30.47 250m: 3:13.59 57.22 450m: 6:05.74 42.20 650m: 8:52.94 41.85

100m: 1:04.62 34.15 300m: 3:58.29 44.70 500m: 6:47.64 41.90 700m: 9:34.62 41.68
150m: 1:40.31 35.69 350m: 4:41.21 42.92 550m: 7:29.34 41.70 750m: 10:15.37 40.75
200m: 2:16.37 36.06 400m: 5:23.54 42.33 600m: 8:11.09 41.75 800m: 10:55.23 39.86

6. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 11:36.83 336
50m: 34.63 34.63 250m: 3:23.39 43.62 450m: 6:22.72 44.70 650m: 9:24.99 45.72

100m: 1:14.42 39.79 300m: 4:08.49 45.10 500m: 7:08.23 45.51 700m: 10:10.27 45.28
150m: 1:56.45 42.03 350m: 4:52.96 44.47 550m: 7:53.43 45.20 750m: 10:53.55 43.28
200m: 2:39.77 43.32 400m: 5:38.02 45.06 600m: 8:39.27 45.84 800m: 11:36.83 43.28

Yarış 5 Bayanlar, 1500m Serbest 13 yaş ve büyükler
27.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

2 - 2. GÜN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00

Yarış 11 Bayanlar, 50m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Azra, ÜNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 34.89 462
2. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.10 417
3. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.11 417
4. Azra, BÜYÜKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 36.42 406
5. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği38.95 332
6. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 41.79 269

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 25 Bayanlar, 100m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Azra, ÜNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:14.75 456
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.75 38.81

2. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:18.49 394
50m: 38.24 38.24 100m: 1:18.49 40.25

3. Azra, BÜYÜKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:20.14 370
50m: 38.61 38.61 100m: 1:20.14 41.53

4. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:23.03 333
50m: 40.77 40.77 100m: 1:23.03 42.26

5. Fatma Erem, AKBAYRAK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:23.45 328
50m: 40.27 40.27 100m: 1:23.45 43.18

6. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:25.29 307
50m: 41.60 41.60 100m: 1:25.29 43.69

7. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:30.72 255
50m: 43.69 43.69 100m: 1:30.72 47.03
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

5 - 3. GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2020 - 16:00

Yarış 29 Bayanlar, 200m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Azra, ÜNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:37.68 478
50m: 36.72 36.72 100m: 1:16.88 40.16 150m: 1:58.69 41.81 200m: 2:37.68 38.99

2. Ada Liza, ÇELİK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:39.71 460
50m: 38.92 38.92 100m: 1:19.55 40.63 150m: 2:00.16 40.61 200m: 2:39.71 39.55

3. Melissa, ÖNER 05 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:42.93 433
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.84 40.90 150m: 2:01.84 42.00 200m: 2:42.93 41.09

4. Azra, BÜYÜKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:45.69 412
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.16 42.59 150m: 2:04.38 42.22 200m: 2:45.69 41.31

5. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:47.36 400
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.20 42.71 150m: 2:04.53 44.33 200m: 2:47.36 42.83

3 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 28.11.2020 - 16:00

Yarış 17 Bayanlar, 50m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 38.40 448
2. Fatma Erem, AKBAYRAK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 41.74 349
3. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 42.21 337
4. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 45.83 263
5. Irem, KUYUGÖZ 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği46.60 251

2 - 2. GÜN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 1:25.62 420
50m: 40.31 40.31 100m: 1:25.62 45.31

2. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:33.26 325
50m: 43.58 43.58 100m: 1:33.26 49.68

3. Irem, KUYUGÖZ 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:45.06 227
50m: 48.01 48.01 100m: 1:45.06 57.05



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 29.11.2020 17:26 - Sayfa 18

MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 7 Bayanlar, 200m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Ada Liza, ÇELİK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 3:06.19 417
50m: 42.36 42.36 100m: 1:29.35 46.99 150m: 2:17.74 48.39 200m: 3:06.19 48.45

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 23 Bayanlar, 50m Kelebek 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.57 422
2. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.87 410
3. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 32.97 406
4. Azra, BÜYÜKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 33.23 397
5. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.61 384
6. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği37.41 278
7. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.23 260

3 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 28.11.2020 - 16:00

Yarış 19 Bayanlar, 100m Kelebek 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Nisa Gül, SERDAR 05 Enka Spor Kulübü 1:03.31 672
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.31 33.26

2. Beste, ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 1:09.26 513
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.26 36.74

3. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:13.10 437
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.10 39.20

4. Azra, BÜYÜKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:15.51 396
50m: 34.23 34.23 100m: 1:15.51 41.28

5. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 1:16.82 376
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.82 41.56

6. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:21.72 312
50m: 36.96 36.96 100m: 1:21.72 44.76

7. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:27.46 255
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.46 47.46
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

1 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 27.11.2020 - 18:00

Yarış 3 Bayanlar, 200m Kelebek 13 yaş ve büyükler
27.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Nisa Gül, SERDAR 05 Enka Spor Kulübü 2:21.17 642
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.93 35.28 150m: 1:43.23 37.30 200m: 2:21.17 37.94

2. Azra, BÜYÜKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:48.21 379
50m: 34.84 34.84 100m: 1:16.30 41.46 150m: 2:01.98 45.68 200m: 2:48.21 46.23

yarış terk Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü
50m: 35.16 35.16 100m: 1:57.42 1:22.26

4 - 3. GÜN SABAH SEANSI 29.11.2020 - 10:00

Yarış 21 Bayanlar, 200m Karışık 13 yaş ve büyükler
29.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Nisa Gül, SERDAR 05 Enka Spor Kulübü 2:25.75 647
50m: 31.05 31.05 100m: 1:07.60 36.55 150m: 1:52.42 44.82 200m: 2:25.75 33.33

2. Derin, YERLİKAYA 05 Enka Spor Kulübü 2:31.00 582
50m: 32.01 32.01 100m: 1:11.62 39.61 150m: 1:56.59 44.97 200m: 2:31.00 34.41

3. Ada Liza, ÇELİK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:39.48 494
50m: 35.48 35.48 100m: 1:18.05 42.57 150m: 2:03.86 45.81 200m: 2:39.48 35.62

4. Tuva Lal, KÜÇÜK 06 Mersin Yenişehir Spor Kulübü 2:52.89 388
50m: 34.86 34.86 100m: 1:21.34 46.48 150m: 2:11.70 50.36 200m: 2:52.89 41.19

5. Fatma Erem, AKBAYRAK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:59.83 344
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.05 45.54 150m: 2:17.62 52.57 200m: 2:59.83 42.21
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

3 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 28.11.2020 - 16:00

Yarış 15 Bayanlar, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
28.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Şira Nur, EROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 5:09.60 636
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.70 39.71 250m: 3:15.72 45.76 350m: 4:35.85 34.81

100m: 1:10.99 37.95 200m: 2:29.96 39.26 300m: 4:01.04 45.32 400m: 5:09.60 33.75

2. Derin, YERLİKAYA 05 Enka Spor Kulübü 5:17.41 590
50m: 32.94 32.94 150m: 1:54.81 41.64 250m: 3:21.43 44.64 350m: 4:42.24 35.84

100m: 1:13.17 40.23 200m: 2:36.79 41.98 300m: 4:06.40 44.97 400m: 5:17.41 35.17

3. Ayşe Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 5:30.86 521
50m: 34.88 34.88 150m: 1:57.93 42.37 250m: 3:28.93 49.11 350m: 4:55.45 36.12

100m: 1:15.56 40.68 200m: 2:39.82 41.89 300m: 4:19.33 50.40 400m: 5:30.86 35.41

4. Ada Liza, ÇELİK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:31.01 521
50m: 34.99 34.99 150m: 1:59.57 42.02 250m: 3:28.43 46.78 350m: 4:54.20 38.03

100m: 1:17.55 42.56 200m: 2:41.65 42.08 300m: 4:16.17 47.74 400m: 5:31.01 36.81

1 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 27.11.2020 - 18:00

Yarış 6 1500m Serbest 13 yaş ve büyükler
27.11.2020 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Bartu, AKIN 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 18:17.65 499
50m: 30.73 30.73 450m: 5:19.74 36.71 850m: 10:18.34 37.54 1250m: 15:17.10 37.54

100m: 1:05.39 34.66 500m: 5:57.38 37.64 900m: 10:54.91 36.57 1300m: 15:54.49 37.39
150m: 1:40.95 35.56 550m: 6:34.72 37.34 950m: 11:32.42 37.51 1350m: 16:31.97 37.48
200m: 2:17.18 36.23 600m: 7:11.85 37.13 1000m: 12:09.84 37.42 1400m: 17:08.77 36.80
250m: 2:53.42 36.24 650m: 7:48.54 36.69 1050m: 12:47.51 37.67 1450m: 17:43.64 34.87
300m: 3:30.46 37.04 700m: 8:25.86 37.32 1100m: 13:24.73 37.22 1500m: 18:17.65 34.01
350m: 4:06.70 36.24 750m: 9:03.20 37.34 1150m: 14:02.21 37.48
400m: 4:43.03 36.33 800m: 9:40.80 37.60 1200m: 14:39.56 37.35

2. Ufukcan, ÖZKAYNAK 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği18:37.55 473
50m: 32.03 32.03 450m: 5:29.76 37.34 850m: 10:31.76 37.59 1250m: 15:32.09 37.42

100m: 1:08.23 36.20 500m: 6:07.44 37.68 900m: 11:09.31 37.55 1300m: 16:09.69 37.60
150m: 1:45.01 36.78 550m: 6:45.13 37.69 950m: 11:46.57 37.26 1350m: 16:46.91 37.22
200m: 2:22.53 37.52 600m: 7:23.20 38.07 1000m: 12:24.34 37.77 1400m: 17:23.97 37.06
250m: 2:59.96 37.43 650m: 8:00.94 37.74 1050m: 13:02.14 37.80 1450m: 18:00.45 36.48
300m: 3:37.65 37.69 700m: 8:39.01 38.07 1100m: 13:39.81 37.67 1500m: 18:37.55 37.10
350m: 4:14.92 37.27 750m: 9:16.56 37.55 1150m: 14:17.10 37.29
400m: 4:52.42 37.50 800m: 9:54.17 37.61 1200m: 14:54.67 37.57

3. Melissa, ÖNER 05 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği19:09.96 512
50m: 35.28 35.28 450m: 5:36.27 38.17 850m: 10:45.79 39.10 1250m: 15:58.74 38.74

100m: 1:13.00 37.72 500m: 6:14.46 38.19 900m: 11:24.61 38.82 1300m: 16:37.76 39.02
150m: 1:51.12 38.12 550m: 6:53.19 38.73 950m: 12:03.65 39.04 1350m: 17:16.96 39.20
200m: 2:28.12 37.00 600m: 7:31.74 38.55 1000m: 12:42.77 39.12 1400m: 17:56.89 39.93
250m: 3:05.31 37.19 650m: 8:10.43 38.69 1050m: 13:22.04 39.27 1450m: 18:34.12 37.23
300m: 3:42.49 37.18 700m: 8:49.18 38.75 1100m: 14:01.36 39.32 1500m: 19:09.96 35.84
350m: 4:20.18 37.69 750m: 9:27.99 38.81 1150m: 14:40.64 39.28
400m: 4:58.10 37.92 800m: 10:06.69 38.70 1200m: 15:20.00 39.36
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MERSİN PERFORMANS YÜZME MÜSABAKALARI (50M)
MERSİN, 27. - 29.11.2020

Yarış 6, Tümü, 1500m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

4. Ada Liza, ÇELİK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği19:55.68 456
50m: 35.29 35.29 450m: 5:44.35 39.77 850m: 11:06.37 40.39 1250m: 16:35.96 41.33

100m: 1:13.83 38.54 500m: 6:23.68 39.33 900m: 11:48.15 41.78 1300m: 17:17.48 41.52
150m: 1:51.42 37.59 550m: 7:03.67 39.99 950m: 12:29.28 41.13 1350m: 17:58.68 41.20
200m: 2:29.16 37.74 600m: 7:43.68 40.01 1000m: 13:11.08 41.80 1400m: 18:38.45 39.77
250m: 3:07.66 38.50 650m: 8:23.56 39.88 1050m: 13:51.42 40.34 1450m: 19:18.10 39.65
300m: 3:46.79 39.13 700m: 9:04.85 41.29 1100m: 14:32.83 41.41 1500m: 19:55.68 37.58
350m: 4:26.13 39.34 750m: 9:45.45 40.60 1150m: 15:14.17 41.34
400m: 5:04.58 38.45 800m: 10:25.98 40.53 1200m: 15:54.63 40.46

5. Muhammed Ali, SERİN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği20:21.96 362
50m: 34.87 34.87 450m: 5:55.81 40.10 850m: 11:25.26 41.75 1250m: 16:57.10 42.21

100m: 1:14.50 39.63 500m: 6:36.71 40.90 900m: 12:05.90 40.64 1300m: 17:39.25 42.15
150m: 1:54.35 39.85 550m: 7:17.96 41.25 950m: 12:47.06 41.16 1350m: 18:19.87 40.62
200m: 2:33.98 39.63 600m: 7:58.85 40.89 1000m: 13:28.91 41.85 1400m: 19:00.89 41.02
250m: 3:14.27 40.29 650m: 8:40.11 41.26 1050m: 14:10.60 41.69 1450m: 19:41.91 41.02
300m: 3:54.51 40.24 700m: 9:21.27 41.16 1100m: 14:51.57 40.97 1500m: 20:21.96 40.05
350m: 4:35.07 40.56 750m: 10:02.29 41.02 1150m: 15:33.48 41.91
400m: 5:15.71 40.64 800m: 10:43.51 41.22 1200m: 16:14.89 41.41


